令和4年4月

お取引先各位

拝啓　平素は弊社に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

お届けした2022スポーツ器具総合カタログに追加の訂正がございました。

ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

                       敬具

頁 品  番 品  名　または訂正箇所 誤 正

23 EKA399 カラー玉入れカゴ三脚式
カラー表記

カラー：白・赤・黄・緑・青

白：90、赤：100、黄：400、緑：

500、青：700

23 EKA400 2段玉入れカゴ紅白セット
高さ表記

（2段目130～250cm）

高さ表記

（2段目140～250cm）

28 EKB929 メッシュビブスアンカー

28 EKB930 メッシュビブスアンカーJr

30 EKB414 メッシュビブス救護

30 EKB415 メッシュビブスSTAFF

30 EKB405 メッシュビブス \1,600(税込\1,760） \1,540(税込\1,694）

30 EKB406 メッシュビブスJr \1,500(税込\1,650） \1,440(税込\1,584）

39 EKA812 集会用テントB-1 表組　間数1.5間×1.5間 表組　間数1.5間×2間

42 EKA011~ クイックテント 共通項目

42 EKA108~ クイックテントDV 共通項目

42 EKA154~ クイックテントHV 共通項目

42 EKA937 クイックテントライト1.2×1.2
高さ218～254cm

軒高153～189cm

高さ213～243cm

軒高150～181cm

42 EKA938 クイックテントライト2.7×2.7
高さ273～309cm

軒高153～189cm

高さ305～340cm

軒高181～206cm

42 EKA939 クイックテントライト2.5×3.7
高さ268～304cm

軒高156～192cm

高さ273～309cm

軒高153～189cm

42 EKA940 クイックテントライト3.0×3.0
高さ303～339cm

軒高181～217cm

高さ300～336cm

軒高179～215cm

43 EKA345~ クイックテントAF 共通項目 ●高さ調節は10cm間隔 ●高さ調節は9cm間隔

44 EKA995 排熱ダクト付きスポットクーラー オートスイングの画像 機能なし下図参照

44 EKA994 大型冷風扇　S80 幅109.2cm 幅103.1cm

65・201 ETE055 フレックスハードル５ 重量250g 重量260g　錘入りで260g

65・201 ETE056 フレックスハードル10 重量260g 重量255g　錘入りで255g

65・201 ETE057 フレックスハードル15 重量265g 重量240g

65・201 ETE058 フレックスハードル20 重量280g 重量270g

66 EGB153 陸上踏切板検定 サイズ　高さ20cm    *受注生産 サイズ　高さ10cm    在庫品

66 EGB154 陸上踏切板練習 サイズ　高さ20cm　*受注生産 サイズ　高さ10cm　在庫品

107 ETE207 にこすぽサーキッズセット4 ￥137,000（税込￥150,700） ￥99,500（税込￥109,450）

140 EKD846 一般サッカーゴールネットＳ１１５ 結節　無 結節　有

140 EKE369 JｒサッカーゴールネットJ106 結節　有 結節　無

152 EKE595 ソフトテニスネットネットST108 白帯素材　ポリエステル ナイロンターポリン

152 EKE589 ソフトテニスネットネットST107 白帯素材　ナイロンターポリン ポリエステル

172 EKD369 ポータブル収納ケース 重量1.2g 重量1.2kg

●高さ調節は10cm間隔 ●高さ調節は9cm間隔

2022スポーツ器具総合カタログ誤表記のお詫び

カラー表記

カラー：白・赤・ピンク・オレン

ジ・黄・緑・青・サックス

白：90、赤：100、ピンク：120、オ

レンジ：200、黄：400、緑：500、

青：700、サックス：708

共通項目：材質：再生ポリエステル

メッシュ

共通項目：材質：ポリエステル（メッ

シュ生地）

オートスイング機能は

ついていません

オートスイング機能は

こちらの製品です